お客様各位

2025年６月 29日

株式会社京急百貨店

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り，厚く御礼申しあげます。

この度、京急百貨店地下１階惣菜売場【銀座木村家】にて販売いたしました「ライ麦パン」

において，店頭のプライスカードに「卵」のアレルゲン表示が漏れていたことが判明いた

しました。

該当商品をお買上げいただきましたお客様には，大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深

くお詫び申し上げます。また，「卵」のアレルギーがご心配なお客様は，当該商品をお召し上が

りになりませんようお願い申し上げます。

お心当たりのあるお客様は，誠に恐れ入りますが下記のお問合せ窓口までお申し出ください

ますようお願い申し上げます。

お客様には，ご迷惑とご心配をおかけしましたことを，重ねてお詫び申し上げます。

1. 対象商品

【銀座 木村家】「ライ麦パン」６枚 税込 405円

2. 内容

対象商品の店頭プライスカードにアレルゲン「卵」の表示漏れ

誤 小麦、乳成分、大豆

正 小麦、卵、乳成分、大豆

商品貼付の一括表示にはアレルゲンを正しく表示しております。

3. 販売期間

2025年６月１日（日）～６月 27日（金）

4. 製造者

株式会社木村家總本店

5. お問合せ窓口

〒104-0061 東京都中央区銀座 4-5-7

株式会社木村家總本店 お客様相談室

電話番号：フリーダイヤル 0120-01-4873

受付時間：午前９時～午後５時 30分（日・祝を除く）